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Mountains

18.098,-
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Udforsk Seattle, den smukke by ved Stillehavets kyst, og fortsæt
mod øst til Rocky Mountains naturskønne pragt. Nyd undervejs
de fantastiske køreruter, der snor sig gennem landskabet i bl.a.
Wyoming og Montana.
Se den velbevarede historie ved fx Crazy Horse Memorial, Mount
Rushmore og Wounded Knee Museum og oplev det ægte 'Vilde
Vesten' i byerne Deadwood og Jackson Hole. Besøg charmerende Seattle med det ikoniske

landemærke, Space Needle

Oplev de majestætiske Rocky Mountains og nyd
fantastiske køreture

Unikke naturopleveser i Mt. Rainer National Park,
Yellowstone, Glacier National Park & ved Mount
Rushmore

Kom tæt på det 'vilde vesten' og historien ved
Wounded Knee Museum, Crazy Horse Memorial og i
byerne, Deadwood og Jackson Hole



Dagsprogram

da
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Dag 1: Ankomst til Seattle,
Washington
Ankom i Seattle/Tacoma Int'l Airport og fortsæt ind til dit
hotel. Seattle er kendt som 'Smaragd-byen' på grund af
den grønlige nuance of vand, der omgiver byen.
Beliggende imellem Olympic Mountains mod vest og
vulkanerne i Cascade Range mod øst ligger byen på en
smal strimmel af land mellem Puget Sound og den store
sø Lake Washington. Byens centrum byder på mange
formidable restauranter. Du har to nætter til at nyde
Seattle.

Overnatning: Seattle, Quality Inn & Suites eller lignende
(standard)

Dag 2: Seattle, Washington
I dag er der mulighed for at nyde alle Seattles
seværdigheder og lyde. Meget af det moderne Seattle
begyndte i 1962 i forbindelse med Verdensudstillingen.
Udstillingen gav anledning til skabelsen af bl.a. Space
Needle, The Seattle Center, The Coliseum og andre

lokale vartegn. Derudover blev også parker, veje og
infrastruktur udviklet.

En af byens største attraktioner er havnefronten. Her
finder du butikker, restauranter, Seattle Aquarium,
Odyssey Maritime Discovery Center og Ye Olde
Curiosity. Giv dig desuden tid til at besøge Boeings
flymuseum og Pake Place Market. Markedet, der åbnede
17. august 1907, er et af de ældste og længst-bevarede
offentlige markeder i hele landet.

Efter en lang dags traven kan en bådtur på vandet ved
Puget Sound anbefales.

Overnatning: Seattle, Quality Inn & Suites eller lignende
(standard)

Dag 3: Seattle - Mt. Rainier N.P. -
Yakima, Washington (289 km)
Via en naturskøn rute går turen i dag imod Mount
Rainier. Denne aktive vulkan ligger indkapslet i over 56
kvadrat/km af sne og gletsjer-sne. Det ca. 4,4 km høje



Glacier National Park, Montana

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

bjerg er omgivet af frodige skove, spektakulære
subalpine enge og et kvalitetsstempel som nationalpark.
Der er et hav af vandreruter til alle niveauer. Besøg også
Longmire Museum. Pioneer James Longmire opdagede i
1883 naturlige kilder på stedet og byggede Mt. Rainier's
første hotel; hans markedsføring for mirakuløs
vandhelbredelse hjalp til at skabe tidlig turisme og
opbyggelse af parken. Brug bl.a. tiden til den lette
vandretur på 0,8 km kaldet 'Trail of the Shadows', som
starter på den modsatte side af hovedvejen.

Når du er i Longmire-området, er det en god ide at
besøge Wilderness Information Center for at høre
nærmere om bl.a. vandreture og vejrudsigt. Kør forbi
Mount St. Helen, hvor et jordskælv i 1980 fremkaldte et
vulkanudbrud, som lagde et tæppe af vulkansk aske
adskillige hundrede kilometer væk og samtidig ændrede
bjerget udseende totalt. Dyr og planter blev med ét
udryddet. Siden da har besøgende haft mulighed for at se
det vulkanske områdes skade og genetableringsproces
ved selvsyn.

Efter besøget i nationalparken fortsætter du mod
Yakima, som også er kendt som Washingtons vinland, for
at have en enkelt overnatning.

Overnatning: Yakima, Red Lion Hotel Yakima Center
eller lignende (standard)

Dag 4: Yakima - Spokane - Coeur
d'Alene, Idaho (376 km)
Forlad Yakima i nordøstlig retning mod Spokane.
Spokane er ofte nævnt som hjertet i 'Inland Northwest',
og bjergbyen er et sandt Mekka for udendørs og
rekreative muligheder. Du finder bjerge til skiløb,
vandring og cykling, søer og floder til svømning, sejlads
og fiskeri samt golfbaner med udfordrende huller og
uovertrufne omgivelser. Derudover vil Broadway
forestillinger, spændende kunstgallerier, verdensklasse
museer og kraftfuld sceneoptræden fange din fantasi.

Fra særpræget til klassisk kan du shoppe i splinternye
indkøbscentre, renoverede historiske bygninger, unikke
butikker og velkendte stormagasiner. Og når det er tid til
en lille forfriskning, er der mulighed for at finde specielle
egnsretter eller kendte favoritter. Spokane har
opskriften på din foretrukne menu. Fortsæt videre til
Coeur d'Alene for en enkelt overnatning.

Overnatning: Coeur d'Alene, Shilo Inn Suites eller
lignende (standard)

Dag 5: Coeur d'Alene - Kalispell,
Montana (328 km)
Lær den smukke by Coeur d'Alene at kende, før du kører
videre mod Kalispell. Coeur d'Alene er anerkendt som
centrum for forretning og rekreative aktiviteter i 'Inland
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Northwest', hvilket ses ved bl.a. festivaler, messer,
koncerter, unikke bistroer, elegante restauranter og
mange shoppingmuligheder.

På starten af eftermiddag kører du videre mod Kalispell.
Byen blev etableret i starten af 1890'erne, som et
resultat af togbanernes udvidelse. Herefter groede byen
stille og roligt frem i 1900'erne, og byen fungerede
faktisk som områdets kommercielle centrum. Siden år
2000 er byen dog mere end fordoblet i indbyggertal og
høster nu fordelene af et florerende kunstner-miljø med
mere end to dusin af kunstgallerier og studier spredt ud
over byen. Antikvitetsforretninger og gavebutikker
tilbyder ekstra muligheder for shopping.

Byen har to museer: The Hockaday Museum of Art, som
byder på udstillinger, foredrag, klasse og events gennem
hele årets og The 1894 Central School Museum, som er
Kalispells første skole, der i dag fungerer som historisk
museum.

Overnatning: Kalispell, Best Western Rocky Mountains
eller lignende (standard)

Dag 6: Kalispell - Glacier National Park
- Kalispell, Montana (104 km)
I dag er der mulighed for, at du kan besøge
nationalparken Glacier National Park, som byder på ca.
2000 kvadrat/km af det smukkeste og mest dramatiske

landskab på kontinentet. Parken ligger i det nordvestlige
Montana på grænsen til Canadas stater Alberta og
British Columbia mod nord og Blackfeet
indianerreservatet mod øst.

Glacier National Park indeholder to bjergkæder, som
kaldes for de canadiske Rocky Mountains sydlige
udvidelse. Parkens bjerge rager højt til himmels, mens
gamle gletsjere ligger tegnet ind i landskabet. I dalene
findes 762 søer, dusiner af gletsjere og utallige vandfald.
Dette glimter i dalenes skove. En naturskøn hovedvej
krydser parken og gør omgivelserne smukt tilgængelige
for den afslappende rejsende.

Overnatning: Kalispell, Best Western Rocky Mountains
eller lignende (standard)

Dag 7: Kalispell - Missoula - Butte,
Montana (389 km)
Denne morgen kører du sydpå ad Highway 93 for en
fantastisk køretur langs breden til Flathead Lake, som er
den største ferskvandssø vest for Mississippi. Gør stop i
byen Missoula for at besøge Hellgate Trading Post, som
oprindeligt blev etableret i 1860 for at handle med
indianere, minearbejdere der rejse gennem området,
kvægfarmere og landmænd bosættende i de
omkringliggende dale.

Fortsæt ad Pintler Scenic Byway for et kort stop i den
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lille by Philipsburg, hvor der "graves efter" safirer, før I
fortsætter til Butte. Som en lille by i Rocky Mountains
ved den kontinentale skillelinie er Butte et springbræt til
næsten fire millioner hektar statslige og føderale
offentlige arealer. Butte har glimrende restauranter, et
livligt natteliv, unikke steder at besøge og et landskab
som resten af Montana misunder dem. På grund af
beliggenheden byder området på en rigdom af udendørs
aktiviteter.

Overnatning: Butte, Best Western Plus Butte Plaza Inn
eller lignende (standard)

Dag 8: Butte - Big Sky, Montana (186
km)
Forlad Butte og kør mod syd til Big Sky, Montana for en
mindeværdig oplevelse på 320 Guest Ranch hvor du
overnatter de næste to nætter. Oplev en 110 år gammel
gård som er ombygget til en ægte Montana gæst ranch.
Her vil du opleve den vestlige atmosfære og gæstfrihed,
alt sammen i én stor smuk historisk ejendom.

Denne historiske gæst ranch er smukt placeret på en 320
hektar stor grund langs floden Gallatin River midt inde i
Gallatin National Forest og omgivet af eventyrlige
bjerge. Afhængig af tidspunktet du ankommer til ranchen
på, så kan du evt. nå og deltage i nogle af dagens
aktiviteter og planlægge de næste dages oplevelser.

Overnatning: Big Sky, 320 Guest Ranch eller lignende
(Standard)

Dag 9: 320 Guest Ranch, Big Sky,
Montana
I dag er der tid til at udforske og nyde nogle af de mange
aktiviteter, der tilbydes I og omkring ranchen. Nogle af
favoritterne er fluefiskeri, ridning, tur i hestevogn,
vandreture om sommeren, dyrelivet og om vinteren er
der mulighed for en tur i snescooter. Alle disse
oplysninger venter på dig lige udenfor døren til din hytte.

Du har også mulighed for at smække benene op og nyde
de rolige omgivelser på ranchen i en liggestol med en god
bog. Spisning på ranchen er altid en speciel oplevelse, når
du besøger Steak House Restaurant & Saloon som ligger
på ranchens ejendom. Der bliver serveret Cowboy
Gourmet mad med et specielt udvalgt vinkort.

Overnatning: Big Sky, 320 Guest Ranch eller lignende
(Standard)

Dag 10: Big Sky - Yellowstone National
Park, Montana (80 km)
Efter en god nats søvn, fortsætter turen til West
Yellowstone, hvor du vil tilbringe de næste to nætter.
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Yellowstone var den første nationalpark i verden hvor
alle andre parker sidenhen er booket op efter samme
model. En af parkens højdepunkter er gejseren Old
Faithful. Denne berømte gejser fik sit navn på grund af
sin præcision og forudsigelighed. Udbruddet fra Old
Faithful varer mellem 1 til 5 minutter og sprøjter vand og
damp lodret op i luften til 56 meters højde. Yellowstone
har også fritgående flokke af bøfler.

Parken omfatter også landets største dyrereservat, en
enorm sø og over 1.600 km stier. Ved ankomsten kan
man enten tage den nordlige eller den sydlige rundtur
inden solen går ned.

Overnatning: Yellowstone, Old Faithful Snow Lodge eller
lignende omkring Yellowstone (Standard)

Dag 11: Yellowstone, Montana - Cody,
Wyoming (213 km)
I dag har du chancen for at køre de resterende rundture i
parken, som du ikke nåede i går. Udforsk denne
spændende park og de hydrotermiske områder som
parken er kendt for langs de mange vandrestiger og små
broer langs de sprudlende gejsere. På grund af parkens
afsides beliggenhed og på grund af sin størrelse, strejfer
dyrene frit rundt og er i stand til at leve på en naturlig
måde som deres arter har gjort det i århundrede. Elge,
hjorte og bøfler er de dyr som man oftest ser i parken.
Fortsæt til byen Cody som er kendt verden over for at

være "rodeo hovedstaden" i USA.

Overnatning: Cody, Comfort Inn Buffalo Bill Village
Resort eller lignende (Standard)

Dag 12: Cody - Gillette, Wyoming (400
km)
Brug denne formiddag på at besøge Buffalo Bill Historical
Center, som formentlig er det største museum
omhandlende det vestlige USA. Dette er faktisk fem
museer i én som tilbyder et omfattende indblik i den
historie, kunst og kultur som der har været i vesten
igennem mange år. Der er The Whitney Gallery of
Western Art, The Plains Indian Museum, The Cody
Firearms Museum, The Drapper Museum of Natural
History, og The Harold McCracken Research Library.
Buffalo Bill Historical Center er et stort og moderne
anlæg, som ligger nær centrum af byen. Fortsæt til
Gillette for en overnatning.

Overnatning: Gillette, Best Western Tower West Lodge
eller lignende (Standard)

Dag 13: Gillette, Wyoming - Devils
Tower - Deadwood - Rapid City, South
Dakota (293 km)
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Forlad Gillette her til morgen og kør mod nordøst for at
besøge Devils Tower National Monument. De næsten
lodrette klipper af monolit er kendt under navnet Devils
Tower som rejser sig 386 meter over floden Belle
Fourche River. Området er kendt af mange nordlige
stammer som "Bears Lodge", det er et helligt sted for
mange amerikanske indianere.

Næste stop på turen er den historiske by Deadwood. I
Black Hills finder man denne gamle mineby som stadig er
lige så vild som den var i 1800-tallet, da cowboyerne gik
rundt i gaderne med deres revolvere. I dag er hele byen
et historisk landemærke. Besøg Saloon nr. 10, der er
berømt som det sted, hvor Wild Bill Hicoch blev skudt til
døden. Fortsæt til Rapid City for en to nætters ophold.

Overnatning: Rapid City, Mount Rushmore's
Washington Inn eller lignende (Standard)

Dag 14: Rapid City - Wounded Knee
Museum - Badlands National Park -
Rapid City (258 km)
Kør fra Rapid City her til morgen og lav en rundtur ud
gennem Badlands National Park og den nærliggende by
Wall, for et besøg på Wounded Knee Museum. Millioner
af års vind, vand og erosion har skabt majestætiske spir
og dybe kløfter igennem Badlands National Park. Parken
er på 98.740 hektar og er en af største og mest
beskyttede græsområder i USA. Badlands er hjemsted

for mange arter af vilde dyr og planter, herunder får,
bison, den hurtige ræv og de truede sortfodet ilder.
Antiloper og hjorte er almindeligt set nær veje og
rastepladser.

Herfra tager du den naturskønne rute 44 til Badlands.
Brug den første times tid til at se præsentationsvideoen
af parken i besøgscenteret, kør derefter den snoede
rundtur i parken som tager ca. 1 times tid. Gør stop efter
behov for at fotografere de smukke scenerier på turen.

Forlad Badlands via I-90 til den historiske by Wall for et
besøg på Wounded Knee Museum. Spis evt. frokost på
Wollies, en lokal favorit på vej ind til byen. Wounded
Knee Museum giver et levende billede af hvad der
virkelig skete på det berømte "slaget ved Wounded
Knee". Turen rundt på museet tager ca. 2 timer inden
turen går tilbage til Rapid City.

Overnatning: Rapid City, Mount Rushmore's
Washington Inn eller lignende (Standard)

Dag 15: Rapid City - Mount Rushmore -
Crazy Horse Memorial - Custer State
Park - Hot Springs, South Dakota (122
km)
Start her til morgen med at besøge Mount Rushmore. De
fire figurer hugget ud i sten repræsenterer de første 150
år af den amerikanske historie. George Washington,



salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Thomas Jefferson, Abraham Lincoln og Theodore
Roosevelt er alle hugget ud i klipperne og de har alle
bidraget til grundlæggelsen af USA. Ud over de udskårne
granit ansigter finder du også et amfiteater, museum,
besøgscenter, præsidenternes vandrestier,
souvenirbutik, boghandel samt mulighed for at købe lidt
forfriskninger. For at fuldføre din Mount Rushmore
oplevelse bør du se aftenbelysningen af monumenterne.

Du kan også overveje et besøg på Crazy Horse Memorial
som er hjemsted for verdens største bjergskulptur som
de er i fuld gang med at hugge ud af klipperne.
Skulpturen er af den store patriotiske indianer helt,
Crazy Horse, der døde i 1877. Memorial´s besøgs center
omfatter et enormt kompleks med bl.a. teater, indianer
museeum, billedhuggere, værksted, gavebutik og
restaurant med udsigt til Crazy Horse.

På din vej til Hot Springs for natten, kan du vælge at køre
forbi Custer State Park som er den næststørste statspark
i USA og hjem for en bred vifte af vildtlevende dyr og en
storslået natur. I den sydlige del af parken finder man
Wind Cave National Park som også er en oplevelse ud
over det sædvanlige. Her kan du komme på en guidet tur
ind i de underjordiske huler.

Overnatning: Hot Springs, Super 8 Hot Springs eller
lignende (Standard)

Dag 16: Hot Springs - Mammoth Site -
Cheyenne, Wyoming (405 km)
Start dagen med et besøg på det berømte Mammoth Site,
hvor du kan se historien blive gravet frem fra jorden
foran dig. Det er det eneste sted i USA hvor du har
mulighed for at se mammut fossiler i USA. I 1974 kom
bygningen af et boligprojekt til en brat ende, da en
traktorfører afslørede en 3,7 meter lang brosme.
Palæontologer fandt snart ud af at de havde fundet et
26.000 år gammelt gravsted af colombianske og
langhårede mammutter. Indtil i dag er 52 gravet frem af
jorden. På Black Hills Wild Horse Sanctuary, kan du se de
vilde heste "mustanger" i deres naturlige element med
hovedet højt og de dunkende hove når de frit løber i
galop over det åbne område. Fortsæt til Cheyenne for
natten.

Overnatning: Cheyenne, Holiday Inn Cheyenne eller
lignende (Standard)

Dag 17: Cheyenne - Rocky Mountains
National Park - Denver, Colorado (310
km)
Denne morgen har du mulighed for at starte dagen med
et kort besøg i Cheyenne's State Capitol Building for at få
et nærmere kig på den berømte guldkuppel. Fortsæt
efterfølgende til Rocky Mountain National Park. Her
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holder bjergene et vågent øje med det dramatiske
landskab nedenunder. Der er skove med både gran og fyr
samt marker med tusinder af vilde blomster, som giver
de mest spektakulære udsigter. Rocky Mountain
National Park er unik på grund af sit forskelligartede
terræn primært skabt af de ekstreme højdeforskelle i
parken. Området er perfekt til at se dyreliv med arter
som fx hjorte, rådyr, bævere, prærieulve, oddere, elge,
bjerggeder og et væld af sangfugle.

Trail Ridge Road, som går ned midt gennem parken, er
rangeret som én af USA's smukkeste vejstrækninger.
Vejen var udpeget til at som 'All-American Road' i 1996,
som en af de første seks i nationen. Strækkende sig op til
ca. 3,7 km's højde, er Trail Ridge Road den
højstbeliggende kontinuerligt asfalterede Highway i hele
USA. Udstillinger ved Alpine Visitor Center i Fall River
Pass (ca. 3,6 km over havoverfladen) fortæller om livet i
den alpine tundra. Fortsæt herefter videre til Denver for
at overnatte sidste gang på din tur.

Overnatning: Doubletree The Curtis Hotel eller lignende
(standard)

Dag 18-19: Denver - Denver Int'l
Airport, Colorado - Ankomst til
Danmark
Så er det tid til hjemrejse. Tag i lufthavnen, så du er der
ca. 3 timer inden din hjemrejse fra Denver Int'l Airport.

Ankomst til Danmark
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Rejseperiode Juli - august  2019  - Fra-priser i kr. pr. person

Delt dobbeltværelse
22.298,00 DKK

Rejseperiode September  2019  - Fra-priser i kr. pr. person

Delt dobbeltværelse
19.748,00 DKK

Rejseperiode Maj-juni  2020  - Fra-priser i kr. pr. person

Delt dobbeltværelse
18.098,00 DKK

Rejseperiode Juli - august  2020  - Fra-priser i kr. pr. person

Delt dobbeltværelse
22.298,00 DKK

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Economy Extra: Fra kr. 3.750

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Business Class: Fra kr. 18.600
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly Danmark - Seattle og retur fra Denver

17 dages billeje model full-size fra Seattle Lufthavn
til Denver Lufthavn

17 nætter på standard turistklassehoteller med
indkvartering i et værelse.

Skatter og afgifter

Afgift til Pakkerejsegarantifonden

Afbestillingsforsikring

Rejseforsikring

Envejsgebyr for leje af bil fra Seattle Lufthavn til
Denver Lufthavn. (ca. 300 USD plus skat)

Entré til nationalparker, ture og udflugter

tel:65656565
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/fra-stillehavet-til-rocky-mountains-5251?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/nordamerika/usa/fra-stillehavet-til-rocky-mountains-5251%3E

